
                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                                              Καλύβια,   16/02/2018 

                                                                              Αριθ. Πρωτ. 1964 

                                                                                                                                  

                                                             

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. 43 

Ο ∆ήµαρχος ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του αρθρ. 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 

Καλλικράτης». 

2) Την υπ’ αριθµ. Κ1-1258/72561/8-07-2017 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού περί «Παράτασης διαδικασίας 

αξιολόγησης και ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών για την 

ανανέωση των επαγγελµατικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών –

προπαρασκευαστικές ενέργειες για την ηλεκτρονική καταγραφή όλων των 

υφισταµένων αδειών υπαίθριου εµπορίου». 

3) Τις διατάξεις του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ/Α/171/2017) «Άσκηση υπαίθριων 

εµπορικών δραστηριοτήτων εκσυγχρονισµού της επιµελητηριακής 

νοµοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζουµε τους παρακάτω υπαλλήλους του ∆ήµου Σαρωνικού υπεύθυνους για 

την ηλεκτρονική καταγραφή στο ΟΠΣΠΑ, των αδειών υπαίθριου στάσιµου 

εµπορίου στα όρια του ∆ήµου µας:  

1. Πεδιώτη Ελισσάβετ ∆Ε ∆ιοικητικού τηλ. 2299320341 email 

lily.pedioti@kalivia.gr . 

2. Παπαθανασίου Ελένη, ∆Ε ∆ιοικητικού, τηλ. 2299320340 email 

eleni.papathanasiou@kalivia.gr  

3. Οι ανωτέρω υπάλληλοι εντέλλονται όπως προβούν σε όλες τις απαραίτητες 

ενέργειες, προκειµένου να αποκτήσουν πρόσβαση στο ΟΠΣΠΑ. 

4. Η παρούσα εκτός από το Πρόγραµµα ∆ΙΑΥΓΕΙΑ, να αναρτηθεί και στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου Σαρωνικού. 

 

KOINOΠΟΙΗΣΗ                                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

Ενδιαφερόµενους υπαλλήλους 

∆/ντρια ∆ιοίκησης κα Κόλλια Βασ.                                                           

 

                                                                            ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΑΔ1Ω1Ξ-ΘΜΥ


		2018-02-16T10:37:23+0200
	Athens




